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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67 m2,

POLICE

Cena 250 000 zł

MIESZKANIE KOMUNALNE - TYLKO NA ZAMIANE NA MIESZKANIE KOMUNALNE

Mieszkanie o powierzchni użytkowej 67,30 m2 składające się fizycznie z dwóch osobnych mieszkań:
I - składa się z pokoju dziennego, kuchni z jadalnią, sypialni, łazienki i przedpokoju
II - pokój dzienny z aneksem kuchennym i łazienka.
Mieszkanie zlokalizowane na poddaszu niskiego budynku (2 piętro)
Na podłogach w pokojach, kuchniach i przedpokoju położone są panele, ściany częściowo gładzone i
pomalowane, częściowo wytapetowane.
Łazienki w glazurze i terakocie.
Okna PCV. Ogrzewanie i ciepła woda z pieca gazowego 2 biegowego.
Opłaty eksploatacyjne wynoszą ok. 400 zł/m-c + opłata za prąd i gaz (wg zużycia).

Mieszkanie TYLKO na zamianę na mieszkanie 2 pokojowe (parter lub 1 piętro) w Policach.

Powyższy opis ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów Kodeksu Cywilnego
oraz innych właściwych przepisów prawnych.
Informacje umieszczone w ofertach przekazywane są przez właścicieli nieruchomości i mogą ulegać zmianom.

Symbol HAC22008 Symbol SWO 391156

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 250 000 PLN Cena w EURO 55 450 €

Cena w USD 66 225 $ Cena za m2 3 724 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat POLICKI Gmina POLICE

Miejscowość POLICE Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Odrzańska Powierzchnia całkowita 67 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku KAMIENICA

Rok budowy 1946 Standard DOBRY

Materiał ścian CEGŁA Typ kuchni Z OKNEM
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Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności INNA Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Nr Licencji 10321

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


